Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 24.04.2023                                                                                                           № 3290

О внесении изменений в муниципальную

программу «Поддержка и развитие

добровольчества (волонтерства)

в муниципальном образовании город

Набережные Челны на 2022-2024 годы»,

утвержденную постановлением

Исполнительного комитета

от 29.10.2021 № 7120

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

со статьей 41 Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007

№ 19/8, постановлением Исполнительного комитета от 11.09.2017 № 5326

«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие

добровольчества (волонтерства) в муниципальном образовании город Набережные

Челны на 2022-2024 годы», утвержденную постановлением Исполнительного

комитета от 29.10.2021 № 7120 (в редакции постановлений Исполнительного

комитета от 18.03.2022 № 1438, от 07.10.2022 № 5360, от 24.03.2023 № 2093)

следующие изменения:

1) в главе 1 строку «Объемы и источники финансирования программы

с разбивкой по годам» изложить в следующей редакции:

Объемы

и источники

финансирования

программы

с разбивкой

по годам

Источники

финансирования

Годы реализации программы

2022

(тыс. руб.)

2023

(тыс. руб.)

2024

(тыс. руб.)

Всего

за период

реализации

(тыс. руб.)

Муниципальный

бюджет

495,8 500 500 1495,8

Федеральный

бюджет

_ _ _ _

Республиканский

бюджет

_ _ _ _

Прочие

источники

_ _ _ _

Всего 495,8 500 500 1495,8

2) главу 5 изложить в следующей редакции:

«Глава 5. Ресурсное обеспечение программы

Источники финансирования

Годы реализации программы

1-й год

тыс. руб.

2-й год

тыс. руб.

3-й год

тыс. руб.

Всего

тыс. руб.

Бюджет муниципального образования

город Набережные Челны
495,8 500  500  1495,8

Республиканский бюджет
- - - -

Федеральный бюджет
- - - -

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления и размещение его

на официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http://pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные Челны

в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М.,

заместителя Руководителя Исполнительного комитета, начальника управления

финансов Мулюкову С.Р.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                      Ф.Ш. Салахов

http://pravo.tatarstan.ru/